完成工事高報告書

	ふりがな

	会社名

　　　（事業年度）　　　　　年　　　月　　　日　～　　　　　　年　　　月　　　日

　　（単位：千円）

	区　分
	元請工事
	千円
	下請工事
	千円
	合　　　　計
	千円

	建築工事

	土木工事

	その他工事

	合　　　計

（記入要領）

①　貴社の直近に決算された年度の完成工事高を記入して下さい。

尚、完成工事高は「経営事項審査申請書」を提出された金額の内、福岡県内のみの工事高を記入して下さい。

②　共同企業体工事については、出資比率に応じて按分計上して下さい。

③　消費税を除いた金額を記入して下さい。

④　会社名は支店・営業所名等まで記入して下さい。
福岡県内における完成工事高を上記のとおり報告します。

建設業労働災害防止協会福岡県支部 福岡分会 御中
　　　年　　　月　　　日

	〒
	　　　　　－

	住　所

	会社名

	代表者名
	　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　㊞

	　TEL　（　　　　）－（　　　　）－（　　　　　）

	　FAX　（　　　　）－（　　　　）－（　　　　　）

	記入担当
責任者名
	（部署）　　　　　　　　（氏名）